
 

 
Zagreb, Jagićeva 31 
Telefon: 01-488-2610 
Fax: 01-488-2614 

 
Zagreb, 3. lipnja 2015. 
 
 
 

P O Z I V 
NA TESTIRANJE 

 
 

vezan uz raspisani Javni natječaj, KLASA: 112-02/15-01/0003, URBROJ: 567-02/01-15-01 od 5. svibnja 
2015. godine, za prijam zaposlenika na neodređeno vrijeme u Agenciju za elektroničke medije, 
objavljen u „Narodnim novinama“, broj 51 od 12. svibnja 2015. godine. 
 
Testiranje kandidata koji ispunjavaju formalne uvjete, za radno mjesto – voditelj Odjela za nadzor i 
praćenje programskih sadržaja, održat će se dana 10. lipnja 2015. godine (srijeda) s početkom u 
14.00 sati u prostorima Otvorenog učilišta Algebra, Ilica 242:  
 

 Prezime i ime 

1. Bender Stanislav 

2. Cvjetičanin Helena 

3. Đilas Milivoj 

4. Đopar Zoran 

5. Karas Sven 

6. Bilić Keserović Anka 

7. Klemenčić Damir 

8. Lalić Marija 

9. Lauš Borna 

10. Pocedulić Renata 

11. Sorić Ana 

12. Vasić Valentina 

13. Novosel Vučković Sergej 

14. Zlatović Nenad 

 
 
Ispit se sastoji od pitanja provjere poznavanja zakonskih i pitanja iz poznavanja medijske 
svakodnevice. 
 
Pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata za testiranje te način testiranja 

- Zakon o elektroničkim medijima („Narodne novine“, broj 153/09, 84/11, 94/13 i 136/13) 
- Zakon o Hrvatskoj radioteleviziji („Narodne novine“, broj 137/10 i 76/12) 
- Zakon o medijima („Narodne novine“, broj 59/04, 84/11 i 81/13) 



 

- direktive i konvencije kojima se uređuju osnovna ljudska prava i slobode, proizvodnja i 
objavljivanje programa  

 
 

PRAVILA TESTIRANJA 
1. Prije početka testiranja vrši se uvid u identifikacijsku ispravu radi utvrđivanja statusa kandidata po 
predmetnom natječaju. Kandidati koji ne mogu dokazati identitet te osobe za koje se utvrdi da nisu 
podnijele prijavu na javni natječaj, ne mogu pristupiti testiranju. 
 
2. Po utvrđivanju identiteta i svojstva kandidata, kandidatima će biti podijeljena pitanja za provjeru 
znanja. Kandidat je dužan vlastoručno upisati ime i prezime na za to označenom mjestu na testu. 
 
3. Za vrijeme provjere znanja i sposobnosti nije dopušteno: 

- koristiti se bilo kakvom literaturom odnosno bilješkama; 
- koristiti mobitel ili druga komunikacijska sredstva; 
- napuštati prostoriju u kojoj se provjera odvija; 
- razgovarati s ostalim kandidatima niti na drugi način remetiti koncentraciju kandidata. 

Ukoliko pojedini kandidat prekrši pravila testiranja bit će udaljen s provjere znanja, a njegov 
rezultat neće se niti ocjenjivati. 
 

Sa sobom ponijeti kemijsku olovku. 
 
Dan i vrijeme održavanja Intervjua (razgovora) s kandidatima koji uspješno polože test, biti će 
objavljen neposredno nakon utvrđivanja rezultata testiranja na internetskim stranicama Agencije 
http://www.e-mediji.hr  
 
 
 
        AGENCIJA ZA ELEKTRONIČKE MEDIJE 

http://www.e-mediji.hr/

